
 

У К Р А Ї Н А 

ПОЛОГІВСЬКА  РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Н А К А З 
 

14.06.2018 м. Пологи                    №   6 
 

 
Про вжиття заходів із  
зовнішнього врегулювання   
потенційного конфлікту інтересів           
 

 

Керуючись статтею 44 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», пунктом 2 частини 1 статті 29, статтею 33 Закону України 

«Про запобігання корупції», з метою вжиття заходів із зовнішнього 

врегулювання  потенційного конфлікту інтересів, з урахуванням обсягу 

повноважень державного реєстратора та способів реалізації таких 

повноважень відповідно до Закону України «Про державну реєстрацію 

юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських формувань», 

Порядку державної реєстрації юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та 

громадських формувань, затвердженого наказом Міністерства юстиції 

України від 09.02.2016 № 359/5, зареєстрованого в Міністерстві юстиції 

України 09.02.2016 за № 200/28330 та посадової інструкції н а к а з у ю: 

 

1. Застосувати зовнішній контроль за виконанням державним 

реєстратором відділу з питань організації діяльності Центру надання 

адміністративних послуг  Пологівської районної державної адміністрації 

Запорізької області КРИВОШЕЙ Тетяною Сергіївною вимоги державного 

виконавця Пологівського районного відділу державної виконавчої служби 

Головного територіального управління юстиції у Запорізькій області від 

13.06.2018 № 13722 за виконавчим провадженням № 56000657 від 19.03.2018 з 

примусового виконання виконавчого листа №808/3362/17, виданого 

05.03.2018, у справі боржника: Товариства з обмеженою відповідальністю 

«ЮСА». 

 

2. Застосувати наступні форми зовнішнього контролю:  

1) виконання державним реєстратором відділу з питань організації 

діяльності Центру   надання    адміністративних  послуг   Пологівської  

районної  державної адміністрації Запорізької області КРИВОШЕЙ Тетяною 

Сергіївною  завдання, вчинення нею дій, розгляд справ, підготовка та 

http://zakon.rada.gov.ua/go/755-15
http://zakon.rada.gov.ua/go/755-15


 2 

прийняття нею рішень здійснюється у присутності начальника відділу-

адміністратор з організації діяльності Центру надання адміністративних 

послуг Пологівської районної державної адміністрації Запорізької області 

ЦЕЛУЙКО Анастасії Валеріївни; 

2) перевірка стану та результатів виконання  завдання, вчинення дій, 

проектів створених документів здійснюється начальником юридичного відділу 

апарату Пологівської  районної державної адміністрації Запорізької області 

КУЛИК Юлією Костянтинівною. 

 

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 
Керівник апарату районної 
державної адміністрації       І.БРАЖЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


